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Lintuatlas etenee vahvasti monella rintamalla. Kiitos kaikille havaintoja kirjanneille! 

Eteläisessä Suomessa vähintään tyydyttävästi selvitettyjä ruutuja on jo 87 % (tavoite 100 %). 

Lapissa selvitettävistä priorisoiduista ruuduista on jäljellä 237 (tammikuussa oli 304), ja kaksi 

Lapin suurruutua lisää on tullut valmiiksi. Atlashavaintoja on jo 1,78 miljoonaa! 

Atlaksen eteneminen näkyy myös siinä, miten yleisten lajien atlaskarttojen aukot ovat 

täyttyneet ja ruutumäärät nousseet tammikuun jälkeen: laulujoutsen +141 ruutua, kalalokki 

104, käki 130, leppälintu 156, varis 132, harakka 145 ja peippo 42 uutta ruutua. 

 

Atlas tavoitteeseen, tule avuksi! 

Edistyksestä huolimatta atlaksen katvealueet on otettava vakavasti. Erityisesti kaivataan 

retkeilyä Pohjois-Karjalaan, Kainuuseen ja Lapin syrjäisimpiin kolkkiin (Vätsäri, 

Lemmenjoki, Pöyrisjärvi, UKK-puiston koillisosa). Etelä-Lapissa on varaamattomia 

priorisoituja ruutuja esim. Pellossa ja Kolarissa (suurruudut 1 & 7). Myös Pohjois- ja Etelä-

Savossa tarvitaan atlasapua. Ota vaikka ohiajaessa vajaa atlasruutu ohjelmaasi nyt, kun kesän 

kuumin atlasaika on käsillä! Yhdenkin atlasruudun nostaminen tyydyttäväksi on suureksi 

avuksi tänä viimeisenä atlasvuotena.  

Lapin priorisoidut atlasruudut kartalla https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi ja niiden 

varaukset taulukkona https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/. Eteläisen Suomen katvealueet 

retkipaketteina: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlaksen-retkipaketit-2025/. 

Atlaskoordinaattorit ovat kohta maastossa, joten kysy tarvittaessa lisätietoja yhdistysten 

atlasvastaavilta: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/yhdistysten-atlasvastaavat/ 

 

Ajankohtaista 

Korkean pesimävarmuusindeksin saanti on nyt helppoa monilla lajeilla. Tarkkaile, onko 

emolla ruokaa nokassa (varma pesintä indeksillä 74)! Pesintä varmistuu myös hautovasta 

linnusta (indeksi 75) ja pesässä tiuhaan käyvästä emosta (indeksi 72) sekä pesässä kuulluista 

(indeksi 81) tai nähdyistä poikasista (indeksi 82). Muista, että parvina lentäville kottaraisille 

ja käpylinnuille merkitään indeksi 1 (pesimäaika jo ohi). Varo myös varhain syysmuutolle 

lähteviä kahlaajia. 

Meneillään olevilla atlasviikoilla 9.–22.6.2025 on kehotettu tallentamaan pesimäajan 

havaintoja yleisistäkin lajeista. Otetaan atlasviikkojen loppukiri: esim. peippo on kirjaamatta 

enää parilta eteläisen Suomen atlasruudulta! 

Etelä-Suomessa linjalaskentakausi on ohi, mutta vielä ehdit varata vakiolinjan Pohjois-

Suomesta. Lue lisää: https://tietopankki.luomus.fi/linnustonseurannat/lintulaskennat-ja-

seurannat/. 
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100 lintulajia -haasteen atlassarja jatkuu. Ohje: 

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/100-lintulajia-haasteen-atlassarja/  

 

Lisätietoa ympäristöministeriön rahoittamasta lintuatlaksesta Luonnontieteellisen 

keskusmuseon Luomuksen ja BirdLife Suomen sivuilla:  

https://lintuatlas.fi/   sekä   https://www.birdlife.fi/lintuatlas/  

Lintuatlaksen tulospalvelu (lajit, ruudut, yhdistykset, havainnoijat): 

https://tulokset.lintuatlas.fi/  

Lappi: https://tulokset.lintuatlas.fi/society/lappi, https://lintuatlas.fi/lapin-priorisoinnit/ sekä 

Lapin retkeily: https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/lapin-suurruutujen-retkeily/. 

Lintuatlashavainnot ilmoitetaan Luomuksen tai BirdLifen havaintopalveluihin. Lisätietoa:  

https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/atlashavainnot-tiiraan/  

https://lintuatlas.fi/havaintojen-tallentaminen/  

Osallistu ilmoittamalla lintuhavaintosi ja merkitsemällä havaintoon pesimävarmuusindeksi. 

Indeksit:  

https://lintuatlas.fi/indeksit/   sekä   https://www.birdlife.fi/suojelu/seuranta/lintuatlas/ohjei

ta/   

Lintuatlasruudut, valitse karttataso ”Atlasruudukko” ja halutessasi ”Lintuatlasruudut 

yhdistyksittäin”: https://laji.fi/map. Tai tulospalvelussa Ruudut: 

https://tulokset.lintuatlas.fi/grid  

Lisätietoa mm. pesimävarmuussummasta ja selvitysasteesta: https://lintuatlas.fi/materiaalia/  
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